АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2024 №    447

пгт. Арти

 О внесении изменений в постановление Администрации

 Артинского    городского округа от 20.02.2023 г. № 82 «Об утверждении

муниципальной программы «Социальная поддержка населения

Артинского городского округа до 2027 года»

           (в редакции от 27.10.2023 № 605, от 25.01.2024 № 60)

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Постановлением

Администрации Артинского городского округа от 24.10.2016 г. № 976 «Об

утверждении Порядка формирования и  реализации муниципальных целевых

программ Артинского городского округа», постановлением Администрации

Артинского городского округа от 27.10.2022 № 621 «Об утверждении Перечня

муниципальных программ Артинского городского округа»,  руководствуясь

Уставом Артинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В  постановление Администрации Артинского городского округа от

20.02.2023 № 82 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная

поддержка населения Артинского городского округа до 2027 года» (в редакции

от 27.10.2023 № 605, от 25.01.2024 № 60) внести следующие изменения:

1.1 В паспорт  программы «Социальная поддержка населения Артинского

городского округа до  2027 года» внести следующие изменения:

В строке 6 «Объёмы финансирования муниципальной программы по годам

реализации, тыс. рублей»:

Всего: «1 108 031,1тыс. руб.» заменить на  «1 112 307,6 тыс. руб.», в   том

числе:

2024 год – 192 708,2 тыс. руб.» заменить на «191 970,7тыс. руб.»

Федеральный бюджет:

Всего: «101 115,9 тыс. руб.», заменить на «104 724, 9тыс. руб.»

2024 год – «16 236,6 тыс. руб.», заменить на «19 845,6 тыс. руб.»

Областной бюджет:

Всего: «931 171,1 тыс. руб.», заменить на «930 439, 6тыс. руб.»

2024 год – «158 167,0 тыс. руб.», заменить на «157 429,5 тыс. руб.»

Местный бюджет:

 Всего: «75 738,1 тыс. руб.», заменить на  «77 143,1тыс. руб.»,  в том числе:

 2024 год - «13 290,6 тыс. руб.», заменить на «14 695,6  тыс. руб.»

1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «Социальная поддержка

населения Артинского городского округа до 2027 года» План мероприятий по

выполнению муниципальной программы изложить в новой редакции

(приложение № 2).

 2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике»

газеты «Артинские вести» и  разместить на официальном сайте Артинского

городского округа.

   3. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике»

газеты «Артинские вести» и  на сайте Администрации Артинского городского

округа.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Артинского городского округа Токарева

С.А.

Глава Артинского городского округа                                     А.А. Константинов

                                    Приложение

                                                                    к  муниципальной  программе

                                                               «Социальная поддержка населения

Артинского       городского округа

                                         до 2027 года»

ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«Социальная поддержка населения Артинского городского округа

до 2027 года»
Объемы

финансирования

муниципальной

программы

по годам реализации,

тыс. рублей

ВСЕГО:  1 112  307,6 тыс. руб.

в том числе:

2022 год – 167 175,4 тыс. руб.

2023 год – 190 016,1 тыс. руб.

2024 год – 191 970,7 тыс. руб.

2025 год – 194 144,3 тыс. руб.

2026год – 200 638,5 тыс. руб.

2027 год – 168 362,6 тыс .руб.

федеральный бюджет:  101 115,9 тыс. руб.

в том числе:

2022 год – 17 169,6 тыс. руб.

2023 год – 18 202,3 тыс. руб.

2024 год – 19 845,6 тыс. руб.

2025 год – 16 431,1 тыс. руб.

2026 год – 16 376,9 тыс. руб.

2027 год – 16 699,4 тыс. руб.

областной бюджет:  930 440,0 тыс. руб.

в том числе:

2022 год – 138 604,3 тыс. руб.

2023 год – 159 419,0 тыс. руб.

2024 год – 157 429,5 тыс. руб.

2025 год –  164 422,6 тыс. руб.

2026 год – 170 971,0 тыс. руб.

2027 год – 139 593,2 тыс. руб.

местный бюджет:  77 143,1 тыс. руб.

в том числе:

2022 год – 11 401,5 тыс. руб.

2023 год – 12 394,8 тыс. руб.

2024 год – 14 695,6 тыс. руб.

2025 год – 13 290,6 тыс. руб.

2026 год – 13 290,6 тыс. руб.

2027 год – 12 070,0 тыс. руб.